浙江巨化环保科技有限公司危险废物（火烧铁772-003-18）综合利用处置项目竞价销售公告
浙江巨化环保科技有限公司（以下简称环科公司）对2025年12月25日至2026年12月24日的危险废物（火烧铁772-003-18）综合利用处置项目进行网上竞价销售。现将有关事宜公告如下。
1、 2025年12月25日至2026年12月24日的竞价数量约为400吨。（考虑到生产过程中变化和不确定性，以实际生产量为准）
2、 火烧铁提货点为环科公司固废处置装置部仓库。
3、 本次报价为含税价，按6%税率的增值税专用发票进行结算。
4、 交货方式为自提。
五、参与竞价的公司应具有履行合同的能力，必须符合下列所有条件：
1、注册资金不低于50万元。
2、供应商未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单,未被巨化集团有限公司列入业务禁入名单的企业。
3、须具有危险废物经营许可证，且经营危废类别中具772-003-18类危废利用处置代码资质。
4、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，存在关联关系的不同单位，不得参加同一标项询比价采购响应。
5、竞价保证金为人民币1万元整(开标前一次性交清)。
6、本次竞价不接受联合体竞价。
六、报名方式、时间：凡符合上述资格条件并对本项目有意向的独立法人单位，自公告之日起至开标之前在“巨化数字商城”（www.jh1958.com）上报名、注册、认证，并寄交纸质资格审核资料至浙江巨化环保科技有限公司市场营销部，由评标小组对其资质进行审查，审查不合格的报价，为无效报价。
七、报名时所需提供的证件及资料：
营业执照复印件、开户许可证复印件、法定代表人身份证复印件、授权委托书及被委托人身份证复印件、危险废物经营许可证，上述所需资料均需加盖公司红章。
八、竞价销售流程说明
1、参加竞价的公司须在“巨化数字商城”（www.jh1958.com）公告的规定时间内进行报价，期间可以多次报价直至竞价结束，但以最高报价为准。报价以元为单位，数值精确到小数点后一位（即0.1元）。本次竞价设有最低限价，低于最低限价的报价为无效报价。
2、本次竞价销售含税报价最高者为中标候选人。
九、竞价保证金的扣除：中标商不响应的视为违约，扣除全额竞价保证金并列入公司业务禁入黑名单。
十、参与竞价的公司必须在竞价前向环科公司缴纳1万元竞价保证金，（在环科公司有应付帐款大于等于1万元的视同已缴纳,但需出具转款函）。竞价保证金缴纳证明以环科公司财务出具的证明为准，未缴纳竞价保证金的报价视为无效报价。
十一、中标结果以短信和电话形式当场通知中标商；中标商需在收到短信或接到电话后的10分钟内回复短信确认响应或不响应，如超过10分钟并经电话提醒仍未回复的则视为不响应。
十二、本次竞价销售结束后，中标商需在接到中标通知后的4天内与环科公司签署合同，合同签订前需支付1万元合同履约保证金。未按约定时间支付合同履约保证金并签订合同的，视为弃标处理。
十三、竞价后，未中标公司的竞价保证金在20个工作日内退还，中标公司的竞价保证金可转为合同履约保证金。
十四、联系单位：浙江巨化环保科技有限公司   联系人：尹建
联系电话：0570-3090980    18606707987
[bookmark: _GoBack]十五、报名和竞价时间：凡符合资格条件并有意参加竞价的独立法人或委托代理人到巨化数字商城报名，请于2025年12月22日上午8:00至2025年12月23日上午10:00到巨化数字商城竞价销售频道参与竞价。
十六、各收款账户明细及竞价资料邮寄地址
1、竞价保证金、合同履约保证金收款账户：
企业名称:浙江巨化环保科技有限公司     纳税人识别号：91330800MA2DHHH930
地址、电话：浙江省衢州市柯城区巨化厂六路15号3幢 0570-3092181
开户银行及账号：中国工商银行股份有限公司衢州衢化支行 1209280419000024072
2、竞价资料邮寄地址：
    浙江省衢州市柯城区巨化北一道216号浙江巨化环保科技有限公司
收件人：市场营销部 白俊 18357060321

公司投诉电话：0570-3091876     投诉邮箱：3091876@juhua.com.cn

浙江巨化环保科技有限公司
2025年12月4日
1